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 بازرسی نقش بازدارنده 

و اصلاح گرانه دارد
عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون نقش بازرسی 

را بازدارنده و اصلاح گرانه دانست.
محمدجعفرایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه 
تعاون گفت: دور جدید بازرسی از شرکت های تابعه 
در مدیریت جدید دولت چهاردهم با رویکردی 
مبتنی بر دیتا و بررسی وضع موجود جهت نیل به 
اهداف مطلوب است. وی با توجه به حضور دکتر 
سرزعیم بعنوان مدیرعامل منصوب دولت وفاق 
گفت: بی شک این دوره از حیات بانک تخصصی 
توسعه تعاون، نماد تحول، توسعه، ارتقا و تثبیت 
خواهدبود. این مدیر ارشد صنعت بانکداری افزود: 
باعنایت به سیاست و برنامه های ترسیمی و در 
راستای تحقق منشور و استراتژی بانک در راستای 
شفاف سازی بمنظور اعتمادسازی عمومی وسرعت 
بخشیدن خدمات به جامعه هدف، بازرسین خبره و 
با دانش بانک اقدام به بازرسی حضوری از شرکت 
ها و واحدهای اجرایی، ستادی، صف و عملیاتی 
نموده است. ایرانی گفت: روال متداول و مالوف در 
بنگاههای اقتصادی است که باتغییر مدیریت وبرای 
مشخص شدن وضع موجود و اخذ آخرین وضعیت 
زیرمجموعه اقدام به بازرسی، گزارشگیری و تحلیل 

وضع موجود در نقل وانتقال صورت می گیرد.

مدیرعامل گروه فناوری اطلاعات 
بهپویان هوشمند امید منصوب شد

در مراسمی با حضور مدیرعامل بانک سپه، ضمن 
تقدیر از خدمات محمد‌محسن صدر مدیرعامل 
پیشین گروه فناوری اطلاعات بهپویان هوشمند 

امید، مصطفی امینی به این سمت منصوب شد.
ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در این مراسم 
که با حضور اعضای هیات مدیره بانک و مدیران 
شرکت‌های تابعه هلدینگ فناوری اطلاعات بهپویان 
هوشمند امید برگزار شد، ضمن تجلیل از خدمات و 
تلاش‌های تمامی همکاران حوزه فناوری اطلاعات 
بانک، طی سخنانی گفت: مطمئناً یکی از ویژگی‌های 
برجسته بانک سپه برخورداری آن از نیروی انسانی 
بی‌نظیر و کارآمد است؛ لذا همه باید قدردان این 
فناوری  باشیم.ابراهیمی حوزه  بی‌بدیل  سرمایه 
اطلاعات را پیشران و موتور محرکه بانک در شرایط 
رقابتی بازار پولی و مالی کشور عنوان کرد و اظهار 
داشت: تقویت حوزه فناوری اطلاعات و پیشگامی 
در این عرصه می‌تواند ضامن پیشرفت و سرآمدی 
بانک سپه در شبکه بانکی کشور باشد. مدیرعامل 
بانک سپه با تاکید بر استفاده از فناوری‌های نوین 
و بکارگیری تمامی قابلیت‌ها، ابزار و امکانات در 
اختیار در راستای تحقق اهداف و برنامه‌های کلان 
بانک، خاطرنشان کرد: تلاش کنید تا با یک برنامه 
منسجم و دقیق بسترهای لازم را برای بروز و ظهور 

خلاقیت‌ها و شکوفایی استعدادها فراهم سازید.

 دعوت از داوطلبان عضویت 
در هیأت‌مدیره بانک پاسارگاد

به آگاهی سهامداران محترم بانک پاسارگاد 
می‌رساند؛ با توجه به اتمام دوره عملکرد هیأت‌مدیره 
بانک پاسارگاد در تاریخ 1404/04/28، کلیه 
سهامدارانی که داوطلب عضویت در هیأت‌مدیره 
بانک می‌باشند، می‌بایست بر اساس مواد 61 و 
62 اساسنامه، حداقل یک ماه قبل از برگزاری 
مجمع عمومی، اعلام داوطلبی خود را که به تأیید 
کتبی پنج درصد از دارندگان سهام بانک رسیده 
به همراه مشخصات کامل خود، حداکثر تا تاریخ 
1403/12/01 به آدرس قانونی بانک واقع در 
تهران، خیابان ولیعصر، خیابان میرداماد غربی، 
شماره 430، دفتر مدیرعامل ارسال نمایند تا 
پیگیری لازم جهت اخذ تأیید صلاحیت آنان از 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران صورت پذیرد.

 تشکیل کارگروه مشترک
 اتاق اصناف و سازمان صنایع کوچک 

و شهرک‌های صنعتی ایران 
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به 
ظرفیت‌های برنامه هفتم توسعه برای حمایت 
از بخش خصوصی، گفت: کمیته تخصصی با 
حضور نمایندگان سازمان سازمان صنایع کوچک 
و شهرک‌های صنعتی ایران و اتاق اصناف ایران 
تشکیل خواهیم داد و موضوعات مرتبط را با ارائه 
راهکارهای تخصصی و استفاده از نظرات کارشناسان 
و نخبگان در حوزه های مختلف نظیر استقرار صنوف 
در شهرکهای صنفی مورد پیگیری قرار خواهیم داد.

رضا انصاری در جلسه هیأت رئیسه اتاق اصناف 
ایران که با موضوع هم اندیشی و برنامه ریزی جهت 
استقرار صنوف در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی 
برگزار شد، افزود: وزیر صنعت، معدن و تجارت از 
بخش خصوصی آمده، این ویژگی فرصت و ظرفیت 
مناسبی برای تعمیق و گسترش فعالیت‌های بخش 
خصوصی است. وی، با بیان اینکه برنامه هفتم 
پیشرفت فرصت مناسبی برای گسترش فعالیت‌‎های 
سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران 
به حریم شهرها فراهم آورده است، اضافه کرد: بر 
اساس این برنامه وزارت صمت مجاز شده است، 
حسب مورد با همکاری دستگاه‌های ذیربط و در 
چارچوب طرح جامع شهری و هادی روستایی 
نسبت به ایجاد شهرک‌ها ، نواحی و مجتمع‌های 
تخصصی صنفی، تولیدی و خدماتی در حریم و 
محدوده شهری و روستایی اقدام نماید. وی با اشاره 
به اینکه باید تعاملات میان بخش دولتی و خصوصی 
بیشتر شود، ادامه داد: واحدهای صنایع کوچک و 
متوسط بخش مردمی اقتصاد هستند و هر اندازه 
اقتصاد مردمی‌تر باشد به همان میزان مردم سود 

بیشتری خواهند برد.

گزارشاخبار

با وجود افزایش رسمی قیمت نان در دو ماه اخیر و 
پرداخت یارانه ۱۵۰ هزار میلیارد تومان به نان همچنان 
نانوا‌های متخلف که تعداد آنها کم نیست گران‌فروشی و 

کم فروشی می‌کنند.
به گزارش فارس،  در شرایطی که دولت با اختصاص 
یارانه‌های کلان به آرد، تاش می‌کند نان به‌عنوان یکی 
از مهم‌ترین اقلام سبد غذایی خانوارها، با قیمتی ارزان 
و مناسب به دست مردم برسد، اما گزارش‌های میدانی 
نشان می‌دهد که این هدف به‌درستی محقق نشده است. 
گرانفروشی و کم‌فروشی در برخی نانوایی‌ها همچنان 
به‌عنوان یک معضل جدی مطرح است و به نارضایتی مردم 

منجر شده است.
سالانه 150 هزار میلیارد تومان یارانه آرد با هدف کاهش 
فشار اقتصادی بر مردم و فراهم کردن دسترسی آسان‌تر به 
نان ارزان اختصاص می‌یابد. اما این یارانه به دلایل مختلف 
از جمله نبود نظارت مؤثر و تخلفات گسترده برخی 
نانوایی‌ها، به جای کمک به مصرف‌کننده نهایی، به عاملی 
برای سودجویی تبدیل شده است.برخی نانوایی‌ها با فروش 
آرد یارانه‌ای در بازار آزاد یا کاهش وزن چانه‌های نان، سود 
کلانی به جیب می‌زنند، در حالی که مردم برای خرید 
نان با کیفیت متوسط یا حتی پایین، مجبور به پرداخت 

هزینه‌های بیشتری هستند.
یکی از بارزترین تخلفات، گرانفروشی نان است. برخی 
نانوایی‌ها بدون داشتن مجوز، قیمت نان را افزایش 
می‌دهند. در حالی که نرخ مصوب دولتی برای انواع نان 
اعلام شده، مردم در بسیاری از مناطق شاهد فروش نان با 
قیمت‌هایی بالاتر از نرخ مصوب هستند.یک نانوایی سنگک 
در منطقه 19 تهران، یک عدد سنگک را 7500 تومان 
می‌فروشد  و با پاشیدن چند دانه کنجد قیمت را تا 20 
هزار تومان بالا می‌برد، گزارش‌های زیادی از نانوایی‌های 
مناطق مختلف تهران وجود دارد.در منطقه 13 تهران یکی 
از نانوایی‌ها نصف روز را آرد دولتی و نصف دیگر را به نرخ 
آزاد می‌فروشد.در این میان برخی نانوایی‌ها کارتخوان‌های 
شخصی دارند و از نانینو استفاده نمی‌کنند و حتی فیش 

پرداختی را هم به مشتری تحویل نمی‌دهند.

بر اساس قیمت های مصوب جدید نان که اخیرا ابلاغ شده، 
نان سنگک ساده ۵ هزار تومان، بربری ساده با آرد نوع 
یک، ۲ هزار و پانصد تومان و بربری ساده با آرد نوع دو ۳ 
هزار و پانصد تومان، نان لواش با آرد نوع یک ۷۰۰ تومان  
و لواش نوع دو ۹۰۰تومان، نان سنتی تافتون با آرد نوع 
۱۲۶۰ تومان و نوع دو ۱۵۰۰ تومان نان ماشینی تافتون 
با آرد نوع یک ۸۵۰ تومان و نوع دو، ۱۲۰۰ تومان تعیین 

شده است. اما این قیمت‌ها رعایت نمی شود

کم‌فروشی یکی دیگر از مشکلات شایع است. کاهش وزن 
چانه‌ها یا عرضه نان‌هایی که از کیفیت استاندارد برخوردار 
نیستند، از روش‌های متداول کم‌فروشی است. به‌عنوان 
مثال، یک نان لواش که باید وزن مشخص داشته باشد، گاه 
به نصف وزن استاندارد کاهش پیدا می‌کند. وزن چانه‌ها 
آنقدر پایین است که تشخیص آن نیاز به ترازو ندارد، یک 

قرص لواش تقریبا یک لقمه شده است.
یک خانم میانسال در صف نانوایی به خبرنگار فارس گفت 

که مصرف نان لواش قبلًا روزانه ۱۰ عدد بود الان مجبورم 
۱۵ عدد بگیرم به خاطر اینکه وزن چانه‌ها کم شده است.

فروش آرد یارانه‌ای در بازار آزاد یکی دیگر از تخلفات 
قابل توجه است. برخی نانوایی‌ها با سوءاستفاده از سهمیه 
آرد یارانه‌ای، آن را به قیمت‌های چندبرابر در بازار آزاد 
می‌فروشند که عمده خریداران آنها صنف صنعت و 
قنادی‌ها هستند.وجود چند نرخ آرد در بازار و تفاوت 
قیمتهای نان خبازی و صنعتی فروش آرد یارانه‌ای را 

تشدید کرده است.
کارشناس کشاورزی ابراهیم مرادزاده می‌گوید، یکی از 
عوامل اصلی این وضعیت، ضعف نظارت و بازرسی است. 
دستگاه‌های نظارتی مسئولیت بررسی عملکرد نانوایی‌ها 
را بر عهده دارند، اما به نظر می‌رسد این نظارت به اندازه 
کافی جدی یا مؤثر نیست. بازرسی‌های غیرمنظم، نبود 
جریمه‌های بازدارنده، و گاه عدم شفافیت در توزیع آرد 
یارانه‌ای، باعث شده است تخلفات بدون نگرانی از عواقب 
ادامه یابد.علاوه بر این، برخی نانوایی‌ها با طرح مشکلاتی 
نظیر افزایش هزینه‌های تولید، قیمت بالای انرژی، و 
دستمزد کارگران، اقدام به توجیه تخلفات خود می‌کنند. 
در حالی که هدف یارانه آرد، دقیقاً جبران این هزینه‌ها 
و کاهش فشار بر مصرف‌کننده است.ادامه گرانفروشی و 
کم‌فروشی نانوایی‌ها، پیامدهای منفی زیادی برای جامعه 
دارد، نان به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین اقلام مصرفی روزانه، 
سهم قابل‌توجهی در هزینه‌های خانوار دارد. افزایش قیمت 
یا کاهش کیفیت آن، بار اقتصادی مضاعفی بر مردم تحمیل 
می‌کند.برای جلوگیری از ادامه این وضعیت پیشنهاد 
می‌شودکه دستگاه‌های نظارتی بازرسی‌های منظم و 
سرزده را به طور جدی‌تر دنبال کنند.ملزوم کردن نانوایان 
به استفاده از سامانه‌ هوشمند نانینو برای ثبت و رصد 
اطلاعات نان در نانوایی‌ها می‌تواند نظارت را بهبود بخشد، 
اعمال جریمه‌های مالی سنگین و حتی تعطیلی موقت یا 
دائمی نانوایی‌های متخلف می‌تواند نقش بازدارنده‌ای ایفا 
کند.از سوی دیگر افزایش آگاهی عمومی،  اطلاع‌رسانی به 
مردم درباره حقوق خود و نحوه گزارش تخلفات می‌تواند 

به کاهش تخلفات کمک کند.

گران‌فروشی و کم‌فروشی نانواها پایان ندارد

در ادامه توجیهات برای گران‌فرشی بیشتر مدیرعامل 
اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور با بیان اینکه 
هر زمانی که بخش طیور کشور از تصدی گری ها رها 
شده، موفق عمل کرده است گفت: مرغ قیمت آن 
سیاسی شده است و گرفتار درگیری بخش نظارتی با 

بخش خصوصی است.
به گزارش تسنیم، علی ابراهیمی مدیرعامل اتحادیه 
سراسری مرغداران گوشتی کشور اظهارداشت: با وجود 
اینکه صد در صد اقدامات در بخش طیور کشور توسط 
بخش خصوصی انجام می‌شود اما تمام تصمیم گیریها 
در دولت انجام می‌شود که این امر نیازمند اصلاح است.
وی افزود: این نوع برخورد دوام نخواهد یافت زیرا در 
زمانی سرمایه بخش خصوصی به خطر بیفتد امکان 

همکاری با دولت وجود نخواهد داشت و تولید کننده 
مجبور است سرمایه خود را حفظ کند.مدیرعامل 
اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور ادامه داد:  
نرخ 90 هزار تومان برای قیمت حمایتی مرغ و 60 هزار 
تومان برای مرغ زنده تعیین شده است اما ما حتی از 
تعیین این نرخ اطلاع نداشتیم امیدواریم که دیگر از این 
تصدی‌گری‌های دولتی فاصله بگیریم زیرا بخش طیور 
کشور توانمند است. وی تصریح کرد: هر زمانی که بخش 
طیور کشور رها شده موفق شده است اما مرغ یا قیمت 
آن سیاسی شده است و یا گرفتار درگیری بخش نظارتی 
با بخش خصوصی  است.وی اظهار داشت: ستاد تنظیم 
بازار تصمیماتش ضد تولید است که این موضوع همیشه 

مورد اعتراض تولید کنندگان بوده است.

توجیه اتحادیه مرغداران برای گران‌فروشی 
رئیس کمیسیون عمران مجلس در نامه‌ای به وزیر 
راه وشهرسازی از وی درخواست کرد به قید فوریت 
سامانه‌های طرح‌های حمایتی را برای ثبت‌نام متقاضیان 

در دسترس قرار دهد.
به گزارش تسنیم، متن نامه محمدرضا رضایی کوچی 
خطاب به فرزانه صادق مالواجرد به شرح زیر است؛»با 
احترام، طبق قانون اساسی دولت موظف به تأمین نیاز 
مسکن جامعه است. در این راستا، دولت‌های مختلف با 
اجرای طرح‌هایی چون اجاره به شرط تملیک، مسکن 
مهر و نهضت ملی مسکن به حمایت از اقشار آسیب‌پذیر 
پرداخته‌اند.در حال حاضر، با توجه به اهداف برنامه هفتم 
و تکالیف قانونی برای تولید سالانه یک میلیون مسکن، 
کاهش دوره انتظار مسکن به هفت و نیم سال، کاهش 

سهم زمین در بهای تمام‌شده مسکن با اختصاص اراضی 
دولتی به طرح‌های تولید مسکن، تأمین تسهیلات بانکی 
و سایر اقدامات، زمینه لازم برای انجام وظیفه دولت در 
تأمین مسکن فراهم است. با این حال، بررسی‌ها نشان 
می‌دهد که علی‌رغم وجود فرصت‌های قانونی، پروژه‌های 
کافی تعریف نشده و به همین دلیل ثبت‌نام متقاضیان 
متوقف شده است.لذا لازم است دستور فرمایید تا با 
قید فوریت، ضمن ادامه پذیرش تقاضا تا ثبت‌نام کلیه 
متقاضیان مسکن، به ویژه از طریق سامانه‌های طرح‌های 
حمایتی مسکن، پروژه‌های کافی تعریف و واحد مسکونی 
به کلیه متقاضیان واجد شرایط تخصیص یابد. همچنین، 
نتیجه اقدامات انجام شده و برنامه‌های مربوط به اجرای 

این تکالیف قانونی به کمیسیون عمران اعلام گردد.«

درخواست مجلس برای آغاز دوباره ثبت‌نام نهضت ملی مسکن

پلتفرم صادرات آثار تجسمی رونمایی شد 
پلتفرم صادرات آثار  تجسمی به بازار اروپا که توسط مرکز تجاری ایران در 
کشورهای لهستان و نروژ راه اندازی شده با حضور جمعی از هنر مندان هنرهای 

تجسمی درسالن مروارید نمایشگاه بین المللی تهران رونمایی شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان توسعه تجارت ایران، مراسم رونمایی از 
دپارتمان هنرهای تجسمی عصر ۱۹ آذر ماه ۱۴۰۳ با حضور احمد فیروزی، 
مدیر کل اروپا و آمریکای سازمان توسعه تجارت، خدادادی کارشناس دفتر 
دانش‌بنیان سازمان توسعه تجارت،  مقدم، رئیس مرکز تجاری ایران در لهستان 
و نروژ، جمشیدی، مدیر بخش هنرهای تجسمی مرکز تجاری ایران در لهستان 
و نروژ  و کریمی مشاور اقتصادی سفارت نروژ   در نمایشگاه بین‌المللی تهران 

برگزار شد.
 مدیر کل اروپا و آمریکای سازمان توسعه تجارت  در این مراسم گفت: سازمان 
توسعه تجارت نهاد اصلی متولی توسعه تجارت خارجی ایران است. این سازمان 
تاش می‌کند که با ابزار مختلف به صادرات محصولات مختلفی چون صنایع 

خلاق کمک کند.
احمد فیروزی بیان کرد: دپارتمان هنرهای تجسمی با همکاری مرکز تجاری 
لهستان و نروژ افتتاح می‌شود؛ ما امسال پانصد و پنجاهمین سالگرد روابط ایران 

و لهستان را جشن می‌گیریم و حوزه فرهنگ و هنر می‌تواند چراغ همکاری‌های 
ما را روشن نگه دارد. رئیس مرکز تجاری ایران در لهستان و نروژ در این مراسم 
گفت: ما نزدیک به ۵۰ مرکز تجاری در سراسر دنیا داریم. مرکز تجاری ایران 
در لهستان به عنوان بخش خصوصی مامور شد که دپارتمان هنرهای تجسمی 

را شکل بدهد. 
مقدم افزود: حوزه هنر، صنایع دستی و فرهنگ هیچ مرزی ندارد. دپارتمان 
هنرهای تجسمی از هنرمندان پیشکسوت می‌خواهند که به هنرمندان جوان 
کمک کنند تا وارد عرصه بین‌الملل شوند.رئیس مرکز تجاری ایران در لهستان 
بیان کرد: دپارتمان هنرهای تجسمی پس از ۸ ماه تلاش، افتتاح شد و مرکز 
تجاری ایران در لهستان از سایر مراکز تجاری ایران در سطح جهان، می‌خواهد 
که به توسعه کار دپارتمان مذکور در سراسر جهان کمک کنند.رضا خدادادی، 
نقاش و عضو هیئت علمی دانشگاه هنر هم در این نشست گفت: رقم خوردن 
رویدادی فرامرزی در حوزه فرهنگ و هنر جای بسی خرسندی است. سال 
هاست که یونسکو تاکید ویژه ای در حوزه هنر دارد و به احتمال زیاد در سال 
های پیش رو بسیاری از فن آوری های نوین کنار گذاشته می شوند اما همچنان 

هنر باقی می ماند.
پلتفرم صادرات آثار  تجسمی به بازار اروپا که توسط مرکز تجاری ایران در 
کشورهای لهستان و نروژ راه اندازی شده با حضور جمعی از هنر مندان هنرهای 

تجسمی درسالن مروارید نمایشگاه بین المللی تهران رونمایی شد.

مراسم رونمایی از دپارتمان هنرهای تجسمی با حضور احمد فیروزی، مدیر کل 
اروپا و آمریکای سازمان توسعه تجارت، خدادادی کارشناس دفتر دانش‌بنیان 
سازمان توسعه تجارت،  مقدم، رئیس مرکز تجاری ایران در لهستان و نروژ، 
جمشیدی، مدیر بخش هنرهای تجسمی مرکز تجاری ایران در لهستان و نروژ  و 
کریمی مشاور اقتصادی سفارت نروژ   در نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد.

 مدیر کل اروپا و آمریکای سازمان توسعه تجارت  در این مراسم گفت: سازمان 
توسعه تجارت نهاد اصلی متولی توسعه تجارت خارجی ایران است. این سازمان 
تاش می‌کند که با ابزار مختلف به صادرات محصولات مختلفی چون صنایع 

خلاق کمک کند.
احمد فیروزی بیان کرد: دپارتمان هنرهای تجسمی با همکاری مرکز تجاری 
لهستان و نروژ افتتاح می‌شود؛ ما امسال پانصد و پنجاهمین سالگرد روابط ایران 
و لهستان را جشن می‌گیریم و حوزه فرهنگ و هنر می‌تواند چراغ همکاری‌های 
ما را روشن نگه دارد. رئیس مرکز تجاری ایران در لهستان و نروژ در این مراسم 
گفت: ما نزدیک به ۵۰ مرکز تجاری در سراسر دنیا داریم. مرکز تجاری ایران 
در لهستان به عنوان بخش خصوصی مامور شد که دپارتمان هنرهای تجسمی 

را شکل بدهد.
مشاور اقتصادی سفارت نروژ نیز در بخشی از مراسم رونمایی از دپارتمان 
هنرهای تجسمی، گفت: هنر ادم‌ها و فرهنگ‌ها را به هم نزدیک می‌کند و وقتی 

اینگونه شود، راه برای فعالیت‌های اقتصادی هموارتر خواهد بود.

وزیر جهاد کشاورزی گفت که ما مکلفیم بر قیمت‌ مواد غذایی بازار نظارت و 
مدیریت کرده و تا حدودی قیمت‌ها را کنترل کنیم، چراکه فاصله بین قیمت‌ها 
بسیار زیاد است، باید با بنکدارها، تشکل‌ها و عمده‌فروش‌ها به راهکاری برسیم 

تا فاصله قیمت‌ها اصلاح شود.
غلامرضا نوری در نشست ستاد هماهنگی امنیت غذایی با بیان این که در 
بخش تولیدی کشاورزی همچون مرغداری‌ها، صرفه‌جویی چندان اجرایی نیست، 
گفت: با توجه به شرایط موجود باید تلاش کنیم در بخش‌های غیرضروری و 
غیرتولیدی بخش کشاورزی مصرف انرژی را رعایت کنیم.وزیر جهاد کشاورزی 
افزود: از کاهش روشنایی در محوطه و راهرو و اتاق‌ها تا هر اقدام دیگری که لازم 
باشد انجام دهیم در مقابل تقاضا داریم که برق در بخش تولید کشاورزی قطع 
نشود چراکه این حوزه مانند تولید بخش صنعت نیست که در زمان دیگری با 

اتصال مجدد و شیفت شبانه، کاهش تولید جبران شود.
وی با بیان این که با تاکید رئیس‌جمهور ادارات در خصوص میزان مصرف 
بازرسی می‌شوند، افزود: اگرچه مصرف گاز بخش اداری پایین است اما انتظار 
می‌رود در این خصوص پیشگام باشیم، صرفه‌جویی را در اولویت قرار دهیم و با 
تنظیم دمای پایین این پیام را به جامعه منتقل کنیم که ما نیز در کاهش مصرف 
انرژی همگام با مردم هستیم.وزیر جهاد کشاورزی به موضوع ارز ترجیحی نیز 
اشاره کرد و گفت: وزارت جهاد کشاورزی واسطه کمک دولت به جامعه در جهت 
تامین اقلام اساسی است تا این اقلام در دسترس اقشار آسیب‌پذیر قرار گیرد.وی 
بر اهمیت رفع مشکلات تنظیم بازار تاکید کرد و افزود: ما مکلفیم بر قیمت‌ مواد 

غذایی بازار نظارت و مدیریت کرده و تا حدودی قیمت‌ها را کنترل کنیم، چراکه 
فاصله بین قیمت‌ها بسیار زیاد است، باید با بنکدارها، تشکل‌ها و عمده‌فروش‌ها 
به راهکاری برسیم تا فاصله قیمت‌ها اصلاح شود.نوری خواستار مدیریت ویژه 
برای تنظیم بازار شد و تصریح کرد: باید بتوانیم در این شرایط غذای مردم را با 
ثبات قیمتی و به دور از هرگونه نوسان‌ در اختیار آنها قرار دهیم.وی بر حمایت 
از تولید کنندگان این بخش تاکید و اضافه کرد: دولت چهاردهم نشان داد که 
همواره در کنار تولید و تولیدکنندگان است، زیرا با حمایت از تولید کنندگان 

می‌توان بازار را مدیریت کرد.
همچنین معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت که اگر 
تشکل‌ها و بخش خصوصی آمادگی داشته باشد ما حاضریم کارها را واگذار 
کنیم.محمدابراهیم حسن نژاد در اولین نمایشگاه تخصصی دام و طیور و صنایع 
وابسته گفت که برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی به نمایش گذاشتن و به رخ 
کشیدن اقدامات فنی  در حوزه دام و طیور است که توسط شرکت‌های دانش 
بنیان و شرکت‌های بخش خصوصی اتفاق افتاده است. معاون امور تولیدات دامی 
وزارت جهاد کشاورزی افزود که بازدید کنندگان به عینه می‌بینند که استفاده 

از مواد ژنتیکی و نژادهای مناسب چه میزان در افزایش تولید و بهره‌وری نقش 
دارد. حسن نژاد افزود ما امروزه تفاوت تولید گاوهای هلشتاین و گاوهای دهه 
۶۰ را می‌بینیم و این به همت اصلاحگران ژنتیکی و همت تولید کنندگان داخلی 
بوده است. وی افزود که امروزه در حوزه گاو شیری پا به پای تولید کنندگان 
بزرگ دنیا پیش رفته‌ایم اما هنوز راه‌های نرفته بسیار است گاو هلشتاین در دنیا 
رکوردهای بسیار بالاتری را ثبت کرده است و تولید کنندگان ما باید در جهت 

تصاحب این رکوردها پیش بروند. 
حسن نژاد به اقداماتی که در بهره‌وری دامپروری انجام می‌شود گفت که ضریب 
نفوذ تکنولوژی به دامپروری افزایش یافته و در این نمایشگاه کاملًا به نمایش 
گذاشته شده است.حسن نژاد در پایان دو توصیه کرد و گفت در حوزه اصلاح 
نژاد باید کارهای بیشتری انجام شود زیرا ظرفیت بسیار است. همچنین در حوزه 
تغذیه هم باید اقدامات مهم‌تری انجام شود و در حوزه تولید خوراک دام و طیور 
ظرفیت‌های بسیار وجودی دارد که باید با همکاری تشکل‌ها و بخش‌های دولتی 
اقدام شود.معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی در خصوص انتقاد 
یکی از تشکل‌ها درباره دولتی شدن بیش از حد تصمیم گیری‌ها گفت که وزارت 
جهاد کشاورزی تلاش می‌کند که از دولتی بودن فاصله بگیرد و تشکل‌ها و 

بخش‌های خصوصی را دخالت دهد. 
وی افزود ما آمادگی داریم در همه حوزه‌ها اگر بخش خصوصی آمادگی دارد که 
کار را به دست بگیرد آماده هستیم که واگذار کنیم همچنان که تمام مسائل 

تولید و بازار تخم مرغ به اتحادیه مربوطه واگذار شده است. 

وعده وزیر جهاد:

ما مکلفیم قیمت‌ها را کنترل کنیم


